
 
 

UCHWAŁA NR 1412/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. 
poz. 858 i 1089) oraz w związku z § 21 pkt 1 i 3, § 22 pkt 1 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, 
zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr 
LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r., uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego 
z dnia 12 lipca 2024 r., uchwałą Nr V/76/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 2 września 2024 r. oraz 
uchwałą Nr VI/86/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 1 października 2024 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Infrastruktury 
w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 197.892 zł 

z tego: 

1) § 2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 131.767 zł, 

2) § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 
66.125 zł, 

w zadaniu pn.: „Środki z tytułu pomocy finansowej”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Edukacji 
w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
o kwotę 128.877 zł 

w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2833



§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Finansów 
w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych, § 2230 – Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa o kwotę 
102.399 zł 

w zadaniu pn.: „Środki na realizację rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85509 – Działalność 
ośrodków adopcyjnych, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 
205.884 zł 

w zadaniu pn.: „Środki na realizację rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”. 

3. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów Nr 
MF/FS4.4143.3.312.2024.MF.2889 z dnia 5 września 2024 r. 

4. Powyższe zwiększenie dotacji celowych z rezerwy celowej (część 83, poz. 16) przeznaczone jest na 
realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą Rady Ministrów nr 63 z dnia 
19 czerwca 2024 r. w sprawie rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” (M.P. poz. 504). 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 
01095 – Pozostała działalność, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa o kwotę 355.683 zł  

w zadaniu pn. „Środki na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo łowieckie”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów 
Nr MF/FG1.4143.3.228.2024.MF.2857 z dnia 10 września 2024 r. 

3. Powyższe środki w wysokości 355.682,44 zł, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 16), 
przeznaczone są na sfinansowanie odszkodowań za szkody wyrządzone w uprawach rolnych przez zwierzęta 
łowne. 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  990.735 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Uchwały. 

§ 6. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 7.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2833



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1412/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 8 października 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 1 228 317 237 582 

ZADANIA WŁASNE 661 472 232 304 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 197 892 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 197 892 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 197 892 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 197 892 0 

  4270 Zakup usług remontowych 131 767 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 125 0 

Razem 197 892 0 

  w tym:   

  Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych 131 767 0 

  4270 Zakup usług remontowych 131 767 0 

Razem  131 767 0 

  Nabywanie nieruchomości z przeznaczeniem pod 
drogi wojewódzkie 20 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 0 

Razem  20 000 0 

  Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu 
dróg wojewódzkich 46 125 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 125 0 

Razem  46 125 0 

KANCELARIA SEJMIKU 30 000 30 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000 30 000 

 75095  Pozostała działalność 30 000 30 000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 25 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000 0 
Razem 30 000 30 000 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2833



  Młodzieżowy Sejmik Województwa Łódzkiego 30 000 30 000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 25 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000 0 

Razem  30 000 30 000 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 27 000 27 000 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 27 000 27 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 27 000 27 000 

 01004  Biura geodezji i terenów rolnych 27 000 27 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 27 000 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 12 000 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 15 000 0 

Razem 27 000 27 000 
  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - 
Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 27 000 27 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 27 000 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 12 000 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 15 000 0 

Razem  27 000 27 000 

DEPARTAMENT EDUKACJI 185 251 56 374 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 44 100 

 80195  Pozostała działalność 0 44 100 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 44 100 

Razem  0 44 100 

  w tym:   

  Fundusz nagród dla dyrektorów i nauczycieli szkół i 
placówek oświatowych 0 44 100 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 44 100 
Razem  0 44 100 

Jednostki szkolnictwa 185 251 12 274 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 181 949 11 156 

 80116  Szkoły policealne 14 700 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 14 700 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2833



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 700 0 

Razem  14 700 0 

  w tym:   
  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 4 900 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 900 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 900 0 

Razem  4 900 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 
w Zgierzu 4 900 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 900 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 900 0 

Razem  4 900 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 
Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 4 900 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 900 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 900 0 

Razem  4 900 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 700 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 14 700 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 700 0 

Razem  14 700 0 

  w tym:   
  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w Piotrkowie Trybunalskim 4 900 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 900 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 900 0 

Razem  4 900 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 
w Łodzi 4 900 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 900 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 900 0 

Razem  4 900 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 
w Skierniewicach 4 900 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2833



  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 900 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 900 0 

Razem  4 900 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 9 800 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 800 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 800 0 

Razem  9 800 0 
  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 
w Zgierzu 4 900 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 900 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 900 0 

Razem  4 900 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 
w Skierniewicach 4 900 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 900 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 900 0 

Razem  4 900 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 4 900 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 900 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 900 0 

Razem  4 900 0 
  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 
Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 4 900 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 900 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 900 0 

Razem  4 900 0 

 80195  Pozostała działalność 137 849 11 156 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

137 849 11 156 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

45 006 11 156 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2833



  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 43 729 0 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 388 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 740 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 986 0 

Razem  137 849 11 156 
  w tym:   

  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 52 424 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

52 424 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

15 494 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 23 000 0 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 500 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 430 0 

Razem  52 424 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 
w Łodzi 5 461 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

5 461 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 461 0 

Razem  5 461 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 
w Zgierzu 13 106 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

13 106 0 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 888 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 162 0 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 2 056 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2833



pomocą obywatelom Ukrainy 

Razem  13 106 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 21 844 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

21 844 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 144 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18 700 0 

Razem  21 844 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Łowiczu 22 078 11 156 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

22 078 11 156 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0 11 156 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 578 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 500 0 

Razem  22 078 11 156 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Sieradzu 19 660 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

19 660 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

19 660 0 

Razem  19 660 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 
Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 3 276 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

3 276 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 247 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2833



  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 029 0 

Razem  3 276 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 3 302 1 118 

 85495  Pozostała działalność 3 302 1 118 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

3 302 1 118 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0 1 118 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 092 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 860 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

350 0 

Razem  3 302 1 118 
  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Łowiczu 2 210 1 118 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 210 1 118 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0 1 118 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 860 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

350 0 

Razem  2 210 1 118 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 1 092 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 092 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 092 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2833



Razem  1 092 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 55 000 55 000 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 55 000 55 000 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 55 000 55 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0 2 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 900 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 11 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 11 100 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 0 

  4260 Zakup energii 9 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 5 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500 3 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 3 000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 11 000 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 18 500 0 

Razem 55 000 55 000 
  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 22 000 22 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 7 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 3 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 2 000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 3 000 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 18 500 0 

Razem 22 000 22 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2833



  Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych 
Świadczeń Pracowniczych 17 000 17 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0 2 000 

  4260 Zakup energii 6 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 2 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 3 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 8 000 

Razem 17 000 17 000 

  
Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych 
Świadczeń Pracowniczych - COVID-19 - środki 
własne 

16 000 16 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 900 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 4 100 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 0 

  4260 Zakup energii 3 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 

Razem 16 000 16 000 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 4 930 4 930 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 930 4 930 

 75018  Urzędy wojewódzkie 4 930 4 930 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0 4 930 

  4430 Różne opłaty i składki 4 930 0 

Razem 4 930 4 930 
  w tym:   

  Utrzymanie jednostki budżetowej - Centrum 
Obsługi Przedsiębiorcy 4 930 4 930 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0 4 930 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2833



  4430 Różne opłaty i składki 4 930 0 

Razem 4 930 4 930 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 161 399 59 000 

851   OCHRONA ZDROWIA 59 000 59 000 

 85152  Zapobieganie i zwalczanie AIDS 9 000 9 000 

  4090 Honoraria 4 000 0 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 9 000 

Razem 9 000 9 000 
  w tym:   

  Przeciwdziałanie HIV i AIDS 9 000 9 000 

  4090 Honoraria 4 000 0 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 9 000 

Razem 9 000 9 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000 50 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 50 000 

Razem 50 000 50 000 
  w tym:   

  Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 50 000 50 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 50 000 

Razem 50 000 50 000 

855   RODZINA 102 399 0 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 102 399 0 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

102 399 0 

Razem 102 399 0 
  w tym:   

  
Rządowy program "Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek wspierania rodziny i 
systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027" 

102 399 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2833



  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

102 399 0 

Razem 102 399 0 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI  565 614 4 047 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 99 195 0 

855   RODZINA 99 195 0 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 99 195 0 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

49 116 0 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

50 079 0 

Razem 99 195 0 
  w tym:   

  
Rządowy program "Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek wspierania rodziny i 
systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027" 

99 195 0 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

49 116 0 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

50 079 0 

Razem 99 195 0 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 106 689 0 

855   RODZINA 106 689 0 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 106 689 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 280 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 589 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 820 0 

Razem 106 689 0 
  w tym:   

  
Rządowy program "Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek wspierania rodziny i 
systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027" 

106 689 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 280 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2833



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 589 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 820 0 

Razem 106 689 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA 355 683 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 355 683 0 

 01095  Pozostała działalność 355 683 0 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 355 683 0 

Razem 355 683 0 
  w tym:   

  Realizacja zadań wynikających z ustawy Prawo 
łowieckie 355 683 0 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 355 683 0 

Razem  355 683 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 4 047 4 047 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 047 4 047 

 75011  Urzędy wojewódzkie 4 047 4 047 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 247 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 800 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 247 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 800 0 

Razem 4 047 4 047 
  w tym:   

  Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 
zakresu administracji rządowej 4 047 4 047 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 247 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 800 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 247 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 800 0 

Razem 4 047 4 047 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

1 231 1 231 

DEPARTAMENT PROGRAMÓW ROZWOJU OBSZARÓW 
WIEJSKICH 1 231 1 231 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 231 1 231 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2833



 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 231 1 231 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 783 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 448 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 783 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 448 

Razem 1 231 1 231 
  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 
Realizacja Planu Działania Jednostki Regionalnej 
KSOW Województwa Łódzkiego  

1 231 1 231 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 783 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 448 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 783 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 448 

Razem 1 231 1 231 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2833



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1412/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 8 października 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 7 000 7 000 

ZADANIA WŁASNE 7 000 7 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 7 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 7 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 7 000 

  4810 Rezerwy 0 7 000 

Razem 0 7 000 
  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 7 000 

  4810 Rezerwy 0 7 000 
Razem  0 7 000 

DEPARTAMENT BEZPIECZEŃSTWA I KONTROLI 7 000 0 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 7 000 0 

 75495  Pozostała działalność 7 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000 0 

Razem  7 000 0 
  w tym:   

  Konkurs na najlepszych policjantów, strażaków PSP i 
OSP województwa łódzkiego 7 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000 0 

Razem  7 000 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2833


	UCHWAŁA NR 1412/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - WYDATKI
	Załącznik 2 - WYDATKI

		2025-03-13T12:45:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




